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Comité du Loir-et-Cher 

 

Challenge Benjamins (Qualificatif Chpts de France) 

 

Date : 

10 Novembre 

2024 

Lieu : 

SALBRIS 

 Nombre de lignes d’eau :  

5 

Engagements sur Extranat jusqu’au 6 novembre 

 
➢ Règlement : 

➢ Compétitions réservées aux benjamins 

• Les nageurs peuvent s’engager sur 4 épreuves individuelles maximum. 

• 2011 et 2012 chez les garçons et filles. 

 

➢ Récompenses :  

Les 3 premiers seront récompensés par une médaille 

 

 

➢ Officiel : 

Chaque club est tenu de fournir au minimum un officiel. 

 

 

 

Programme 

Ouverture des 

portes 
8H30 13H30 

Début des épreuves 9H15 14H00 

Épreuves 

 

 

 

50 Pap 

100 Dos 

50 Br 

100 NL 

200 Br 

50 Dos 

200 Pap 

 

 

Cérémonies protocolaires 

 

 

200 4N 

100 Br 

50 NL 

200 Dos 

100 Pap 

200 NL 

 

 

 

Cérémonies protocolaires 

 


